[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

  РЕШЕНИЕ
10 марта 2025 года                                                                                                  № 5-35/170
г.Кемь

	О внесении изменений в Решение Совета Кемского городского поселения пятого созыва от 15.10.2021 № 5-1/2 (ред. от 23.03.2022 № 5-8/42; от 05.10.2022 № 5-13/69; от 08.12.2023 № 5-24/121; от 10.10.2023 № 5-22/114) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва»

	В соответствии со статьей 23 Устава Кемского городского поселения, на основании решений Совета Кемского городского поселения от 17.02.2025 № 5-34/159 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения  пятого созыва Верещагиной З.И.»; № 5-34/160 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения  пятого созыва Ждановой Т.И.»; № 5-34/161 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения  пятого созыва Семчук Н.В.»; № 5-34/162 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения  пятого созыва Салтыкова В.В.»;  № 5-34/163 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения  пятого созыва Плюснина А.Г.»

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Совета Кемского городского поселения пятого созыва, сформированный решением Совета Кемского городского поселения от 15.10.2021 № 5-1/2 (ред. от 23.03.2022 № 5-8/42; от 05.10.2022 № 5-13/69; от 08.12.2023 № 5-24/121; от 10.10.2023 № 5-22/114) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва», исключив из состава Совета Кемского городского поселения пятого созыва депутатов:
	- Верещагину Зинаиду Ивановну
	- Жданову Татьяну Николаевну
	- Плюснина Александра Геннадьевича
	- Семчук Наталью Владимировну
	- Салтыкова Виталия Васильевича.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского городского поселения
Председатель Совета Кемского городского поселения                                           Е.В.Дыкуль
image1.wmf